Тульская область

	Муниципальное образование Демидовское Заокского района

	Собрание депутатов

	Решение

	            от 05 мая 2025г.
	№ 12

Об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района
за 2024 год
В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статей 7, 30,53 Устава муниципального образования Демидовское Заокского района, Собрание депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района решило:
1. Утвердить отчёт об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района за 2024 год (приложение).
2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район в сети интернет.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального
образования Демидовское

Заокского района
	Т.Ф. Свиридонова

	Приложение

Отчёт
об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района за 2024 год
	№п\п
	Мероприятие

	Сумма, руб.

	1
	Средства из резервного фонда не выделялись
	0